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ISTITUTO PER LA VIGILANZA M
SULLE ASSICURAZIONI

Injunctions - Detailed by top 10 undertakings by amount of sanctions in motor liability

UNDERTAKING

UNIPOLSAI S.P.A.
SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE -
SOCIETA' COOPERATIVA

GENERALI ITALIA S.P.A.

AMISSIMA ASSICURAZIONI S.P.A.

ADMIRAL EUROPE COMPARIA DE SEGUROS
S.A. (LPS)

ITAS MUTUA

ZURICH INSURANCE PLC - RAPP. GEN. PER
L'ITALIA

ZURICH INSURANCE COMPANY LTD - RAPP.
GEN. PER L'ITALIA

QUIXA S.P.A.

(former Axa Global Direct Seguros y Reaseguros
S.A.U. - Rapp. Gen. per I'ltalia)

NOBIS S.P.A.
TOTAL

TOTAL MARKET motor liability sanctions

Number

55
54

35
17

17
14
14

11

15

240
423

%

of the number of
total motor liability

sanctions

13,9
12,8

8,3
4,0

4,0
3,3
3,3

2,6

3,5

1,0
56,7

Amount
(in euro)

303.355
261.100

167.565
147.775

140.950
132.850
103.250

95.465

89.467

86.133
1.527.910
2.398.153

%

of the amount of
total motor liability

sanctions

12,6
10,9

7,0
6,2

5,9
55
4,3

4,0

3,7

3,6
63,7

Average
amount

per sanction
(in euro)

5.142
4.835

4.788
8.693

8.291
9.489
7.375

8.679

5.964

21.533
6.366
5.669

TAB. N. 6

Market share in
motor liability
(2018)

23,5%
5,7%

10,0%
1,2%

2,4%
2,8%

0,6%

0,7%

0,2%
47,1%

Source: IVASS



